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Consulta Fecha de Consulta 19-01-2024

Qué pasa si hicimos la visita técnica y la persona encargada de firmar está de vacaciones. Hasta el día de hoy no nos
dieron la constancia y consultamos si la fecha de apertura se va a extender?

Respuesta Fecha de Respuesta 19-01-2024

Todas las constancias están firmadas y a disposición de las Empresas que realizaron la visita técnica en la Dirección de
Administración. Pueden retirar hasta las 15 horas del dia de hoy 19/01/2024 y hasta el lunes 22/01/2024, horas antes de la
apertura de ofertas, a fin de incluir en el sobre oferta.

Consulta Fecha de Consulta 19-01-2024

Solicitamos a la convocante sea ampliado el periodo de consultas, a fin de contar con un tiempo para el analisis del alcance
del proyecto asi como también sea ampliado la fecha de apertura de ofertas. Considerando que desde la fecha tope de
consultas a la fecha de apertura de ofertas establecida inicialmente el tiempo es exiguo.

Respuesta Fecha de Respuesta 19-01-2024

Si bien entre la fecha tope de consulta y la fecha de presentación de ofertas, son muy exiguas; Las empresas oferentes
podrían haber realizado la visita técnica a partir del día martes 09/01/2024, fecha en que fue publicado en el Portal de
Contrataciones Públicas, por lo que esta UOC se mantiene en la fecha tope de consulta, así como las fecha tope de
presentación y apertura de ofertas.
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